
   UCHWAŁA NR LI/419/2014

RADY GMINY PABIANICE

    z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art.

216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.

poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. zgodnie z  załącznikiem nr 1 do

niniejszej  uchwały.

§ 2. W wyniku zmian tabela nr 12 załącznika nr 1  do Uchwały Nr XLV/379/2013 Rady Gminy

Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  do

niniejszej uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI/419/2014
Rady Gminy Pabianice 
z dnia 16 czerwca 2014 r.

                                         Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność  1.340.000  1.270.078

60016 Drogi publiczne gminne  1.340.000  1.270.078

grupa wydatków: majątkowe  1.340.000  1.270.078

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.340.000  1.270.078

Zadanie:Modernizacja drogi przez
 Hermanów I

    500.000         -

Zadanie:Budowa chodnika wzdłuż drogi
gminnej nr 108263E na odcinku od
skrzyżowania w Górce Pabianickiej 
w kierunku wsi Gorzew

    750.000         -

Zadanie:Nakładka asfaltowa na drodze
gminnej nr 108252E w miejscowości
Janowice II

     90.000         -

Zadanie:Przebudowa drogi gminnej nr 108262
E-odcinek obok kościoła

       -  910.078

Zadanie:Podwójne powierzchniowe
utwardzenie w technologii emulsyjno
-grysowej drogi gminnej nr 108255E
 przez wieś Wola Żytowska

       -   40.000

Zadanie:Podwójne powierzchniowe
utwardzenie w technologii emulsyjno
-grysowej drogi gminnej nr 108280E na
odcinku ok. 900 mb (obok
cmentarza)-Rydzyny Dolne

       -   70.000

Zadanie:Wykonanie nakładki asfaltowej na
drodze gminnej nr 108254E na odcinku od
drogi powiatowej w Kudrowicach w kierunku
wsi Konin

        -  250.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         -    41.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         -    41.000

grupa wydatków: majątkowe         -    41.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         -    41.000

Zadanie: Zadaszenie tarasu przy budynku
świetlicy(Dom Ludowy) w Bychlewie

   41.000

926 Kultura fizyczna i sport        -   13.922

92601 Obiekty sportowe        -   13.922

grupa wydatków: majątkowe        -   13.922

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

       -   13.922

zadanie : zakup 2 wiat stadionowych ( boisko
w Bychlewie )

       -   13.922



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

       -   15.000

75495 Pozostała działalność         -   15.000

grupa wydatków: majątkowe        -   15.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

      -   15.000

Zadanie: Zakup sprzętu służącego ochronie

życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed

pożarem, klęską żywiołową lub innymi

miejscowymi zagrożeniami dla jednostek OSP

  15.000

010 Rolnictwo i leśnictwo   765.000  765.000

01010 Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi   765.000  765.000

grupa wydatków: majątkowe   765.000  765.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   765.000  765.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociągowej we

wsi Rydzyny (dz.nr 521 i 574-850 m, nr

18-600 m, dz. nr 230/1-400 m)

  465.000          -

zadanie: Rozbudowa sieci wodociągowej we

wsi Rydzyny Dz. nr. 521 i 574- dł. 850 m

  215.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociągowej we

wsi Rydzyny dz. nr 18 - dł.600 m

  150.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociągowej we

wsi Rydzyny -dz.nr 230/1- dł. 400 m

  100.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociagowej w

Kudrowicach (dz. nr 319/9-300 m, dz. nr

287/17- 250 m)

  150.000      -

zadanie:Rozbudowa sieci wodociągowej w

Kudrowicach -dz. nr 319/9- dł. 300 m

     -    82.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociagowej w

Kudrowicach - dz. nr 287/17 - dł. 250 m

     -    68.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociągowej we

wsi Piątkowisko- (dz. nr 570/21-250 m,dz.nr

662/1-250 m, dz. nr 573/9-250 m)

  150.000       -

zadanie:Rozbudowa sieci wodociągowej we

wsi Piątkowisko  dz. nr 570/21- dł.250 m

     -    50.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociagowej we

wsi Piątkowisko-dz.nr 662/1 - dł. 250 m

     -    50.000

zadanie:Rozbudowa sieci wodociagowej we

wsi Piątkowisko-dz. nr. 573/9- dł. 250 m

    -    50.000

Łącznie: 2.105.000 2.105.000


